
F E S T I V E  M E N U

U N L I M I T E D  

R O A S T I E S 

A N D  F R E S H L Y 

S T E A M E D  V E G 

S T A R T S  H E R E !



 

 

F E S T I V E  S P E C I A L S

R E A L L Y  H U N G R Y ?

U P G R A D E  F O R  T W O

M A I N S

P U D D I N G S

3  C O U R S E S
Sunday 22.49

Saturday 19.99

Mon-Fri 18.29

2  C O U R S E S
Sunday 18.99

Saturday 16.49

Mon-Fri 14.79

Sunday pricing will be 

applied to bank holidays.

S T A R T E R S

Christmas Pudding (VE)
Filled with vine fruits and served 

with your choice of custard (V), 

vegan custard (VE) or brandy  

sauce (V).

Toby’s Crumble (VE) 
Apple and damson crumble served 

with your choice of custard (V) or 

vegan custard (VE).

Mushroom Bourguignon Pie (VE)*
Mushrooms and caramelised onions  

in a red wine sauce.

Salmon & Dill Wellington†*
Salmon & dill en croute in a  

white wine sauce. 

Today’s roasted joints will be a selection from the following:

Help yourself to freshly steamed & roasted vegetables, 

Yorkshire puddings, ruffled roasties, and all the 

trimmings from the deck.

Vegan Carvery (VE) 
Please ask for freshly steamed vegetables 

and vegan gravy.

Roast Gammon

Roast Turkey  

Roast Beef
Roast Pork 

Roast Lamb
(on selected days)

Caramelised Onion & 
Shallot Tart (V)* 
Topped with goats cheese, and 

served in a puff pastry.

Vegan serve available (VE)

Cheesy Mushrooms (V)
Baked mushrooms in a cheesy, 

truffle infused sauce with melted 

cheddar, and garlic bread. 

Chicken Liver & Brandy Pâté
Served with fig chutney, 

cucumber and toasted focaccia.

A V A I L A B L E 
13/11 - 31/12
(Excluding Christmas Day  

& Boxing Day)

Speak to a member of 

the team to book your table.

Or book online at 

TOBYCARVERY.CO.UK

Kingsize Carvery
Extra meat, an extra Yorkshire pudding, and two  

chipolata sausages. +1.99

O U R  F A M O U S  F E S T I V E  C A R V E R Y

Home-baked Chocolate & 
Cookie Dough Brownie (V)
Served with fluffy cream, 

strawberries, salted caramel sauce 

and a sprinkle of honeycomb.

Chocolate Fondant (V)
Warm chocolate pudding with  

a soft and gooey centre, served 

with fluffy cream, chocolate sauce 

and strawberries.  

Crunchy Caramel Sundae (V)
Dairy ice cream, Biscoff® biscuit 

pieces and fluffy cream drizzled 

with a caramel sauce.  

Dairy Ice Cream (V) 
Topped with a Cadbury™ flake 

and served with your choice 

of strawberry, toffee, Belgian 

chocolate or Sicilian lemon sauce.

Prawn Cocktail  
A Christmas classic! Prawns served with 

cherry tomatoes, lettuce, seafood sauce, 

brown bread and a lemon wedge. 

Red Pepper & Tomato Soup (VE)  
Served with toasted focaccia.

Camembert Fondue Sharer*
Pigs in blankets, honey roasted 

parsnips, roast potatoes, two 

Yorkshire puddings and a spicy 

cranberry, orange and miso sauce, 

served with a cheesy fondue. 

Perfect for sharing. +2.00

DON’T FORGET TO ADD...

Sweet Chilli Pigs in Blankets 
Succulent sausages wrapped in 

tasty bacon and tossed in a sweet 

chilli sauce.  +3.99



3  C O U R S E S

8 . 4 9 *

2  C O U R S E S

6 . 4 9 *

*Children’s menu from price.  

Weekend pricing applies to all.

Book online at 

TOBYCARVERY.CO.UK

Toby’s Crumble (VE)
Apple and damson crumble served 

with your choice of custard (V) or 

vegan custard (VE).

Christmas Pudding (VE)
Filled with vine fruits and served 

with your choice of custard (V) or 

vegan custard (VE).

M A I N S

P U D D I N G S

S T A R T E R S

Chicken Nuggets
Help yourself to freshly steamed and 

roasted vegetables from the deck.

Mac & Cheese (V) 
Served with veggie sticks  

and garlic bread.

Today’s roasted joints will be a selection from the following:

Help yourself to freshly steamed and roasted  

vegetables from the deck.

Vegan Carvery (VE) 
Please ask for freshly steamed vegetables 

and vegan gravy.

Roast Gammon

Roast Turkey  

Roast Beef

Roast Pork 

Roast Lamb 
(on selected days)

O U R  F A M O U S  F E S T I V E  C A R V E R Y

F E S T I V E  S P E C I A L S Dairy Ice Cream (V)
Topped with a Cadbury™ Flake 

and served with your choice of 

strawberry, toffee, Belgian chocolate 

or Sicilian lemon sauce.

Home-baked Chocolate & Cookie 
Dough Brownie (V)
Served with fluffy cream, 

strawberries, salted caramel sauce 

and a sprinkleof honeycomb.

Bananas & Custard (V)
Banana served with custard. 

Vegan serve available (VE)

B R E A K F A S T  W I T H  S A N T A  

F R O M  9 . 9 9  P E R  C H I L D
S p e a k  t o  a  m e m b e r  o f  o u r  t e a m  f o r  m o r e  d e t a i l s

1 O . 9 9  o n  C h r i s t m a s  E v e .  T & C s  a p p l y .

Honeydew Melon (VE)
Juicy honeydew melon, served with 

raspberries.

Prawn Cocktail
A Christmas classic! Prawns served 

with cherry tomatoes, lettuce, 

seafood sauce, brown bread and a 

lemon wedge.  

Red Pepper &  
Tomato Soup (VE) 
Served with toasted focaccia. 
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Speak to a member of the team  

to book your table.

Or book online at 

TOBYCARVERY.CO.UK

J O Y  .  F A M I L Y  .  L O V E  .  F U N  .  L A U G H T E R  .

G I V E  T H E  G I F T  

O F  Q U A L I T Y  T I M E
W I T H  A  T O B Y  G I F T  C A R D

B u y  o n l i n e  t o d a y

w w w . t o b y c a r v e r y . c o . u k / g i f t c a r d s

B O O K 

T O D A Y

Our food and drinks are prepared in food areas where cross 

contamination may occur and our menu descriptions do not 

include all ingredients. Full allergen information will be available 

from early October to allow you to confirm your booking.  

The information available is, to the best of our knowledge correct, 

however is subject to change between the time of advance 

booking and the time of dining. If you have any questions, 

allergies or intolerances, or you require our allergen information, 

please let us know before booking and at the time of your visit. 

Please refer to our allergen information at the time of your visit to 

check for changes. 

(V) = Made with vegetarian ingredients, (VE) = Made with 

vegan ingredients, however some of our preparation, cooking 

and serving methods could affect this. If you require more 

information, please ask your server. (†) = May contain small bones.

(*) = Contains alcohol, over 18s only. ID may be required. If you 

require more information, please ask your server.  Cadbury Flake 

® is a registered trademark of Cadbury Limited. Biscoff ® is a 

registered trademark of Lotus Biscoff.


